РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 11 августа 2014 года                         №   42                               х. Мартыновка

«О размере стоимости движимого имущества подлежащего учёту в реестре в муниципального имущества  »
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, уставом Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»
          Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить размер стоимости находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 100 000 тысяч рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"     подлежащего учёту в реестре в муниципального имущества  муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов,

Глава Курно-Липовского

сельского поселения                                                           Р.А. Галиев.